
Протокол № 609834
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.04.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.04.2024 18:00

Реєстраційний номер
лота: 548622

Найменування майна:
Напівпричіп, GENERAL TRAILERS TF 34C5, 2001 року
випуску, ДНЗ BX0523XF, VIN: VH1TF34V516XX0002,
колір - білий

Місцезнаходження
майна:

Хмельницька область, Хмельницький район, село Богданівці,
Масівецьке шосе, 4

Стартова ціна, з ПДВ: 273 889.50 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 777 846.18 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 13 694.48 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 13, час: 2024-04-25 10:11:49,
цінова пропозиція: 273 889.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:13:11,
цінова пропозиція: 279 367.29 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:13:15,
цінова пропозиція: 284 845.08 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:13:30,
цінова пропозиція: 290 322.87 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:13:39,
цінова пропозиція: 295 800.66 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:13:52,
цінова пропозиція: 301 278.45 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:13:59,
цінова пропозиція: 306 756.24 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:14:09,
цінова пропозиція: 312 234.03 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:14:15,
цінова пропозиція: 317 711.82 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:14:33,
цінова пропозиція: 323 189.61 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:14:40,
цінова пропозиція: 328 667.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:14:53,
цінова пропозиція: 334 145.19 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:15:04,
цінова пропозиція: 339 622.98 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:15:16,
цінова пропозиція: 345 100.77 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:15:23,
цінова пропозиція: 350 578.56 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:15:33,
цінова пропозиція: 356 056.35 грн.



  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:15:39,
цінова пропозиція: 361 534.14 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:15:48,
цінова пропозиція: 367 011.93 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:15:55,
цінова пропозиція: 372 489.72 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:16:05,
цінова пропозиція: 377 967.51 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:16:14,
цінова пропозиція: 383 445.30 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:16:21,
цінова пропозиція: 388 923.09 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:16:27,
цінова пропозиція: 394 400.88 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:16:40,
цінова пропозиція: 399 878.67 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:16:50,
цінова пропозиція: 405 356.46 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:17:01,
цінова пропозиція: 410 834.25 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:17:08,
цінова пропозиція: 416 312.04 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:17:19,
цінова пропозиція: 421 789.83 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:17:28,
цінова пропозиція: 427 267.62 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:17:38,
цінова пропозиція: 432 745.41 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:17:44,
цінова пропозиція: 438 223.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:17:55,
цінова пропозиція: 443 700.99 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:18:04,
цінова пропозиція: 449 178.78 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:18:13,
цінова пропозиція: 454 656.57 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:18:20,
цінова пропозиція: 460 134.36 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:18:30,
цінова пропозиція: 465 612.15 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:18:35,
цінова пропозиція: 471 089.94 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:18:45,
цінова пропозиція: 476 567.73 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:18:51,
цінова пропозиція: 482 045.52 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:19:01,
цінова пропозиція: 487 523.31 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:19:08,
цінова пропозиція: 493 001.10 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:19:24,
цінова пропозиція: 498 478.89 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:19:31,
цінова пропозиція: 503 956.68 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:19:41,
цінова пропозиція: 509 434.47 грн.



  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:19:47,
цінова пропозиція: 514 912.26 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:19:57,
цінова пропозиція: 520 390.05 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:20:08,
цінова пропозиція: 525 867.84 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:20:16,
цінова пропозиція: 531 345.63 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:20:34,
цінова пропозиція: 536 823.42 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:20:45,
цінова пропозиція: 542 301.21 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:20:54,
цінова пропозиція: 547 779.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:21:10,
цінова пропозиція: 553 256.79 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:21:18,
цінова пропозиція: 558 734.58 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:21:43,
цінова пропозиція: 564 212.37 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:21:53,
цінова пропозиція: 569 690.16 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:22:10,
цінова пропозиція: 575 167.95 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:23:35,
цінова пропозиція: 580 645.74 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:23:48,
цінова пропозиція: 586 123.53 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:23:58,
цінова пропозиція: 591 601.32 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:24:14,
цінова пропозиція: 597 079.11 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:24:23,
цінова пропозиція: 602 556.90 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:24:34,
цінова пропозиція: 608 034.69 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:24:44,
цінова пропозиція: 613 512.48 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:24:55,
цінова пропозиція: 618 990.27 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:25:07,
цінова пропозиція: 624 468.06 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:25:18,
цінова пропозиція: 629 945.85 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:25:24,
цінова пропозиція: 635 423.64 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:25:34,
цінова пропозиція: 640 901.43 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:25:41,
цінова пропозиція: 646 379.22 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:25:52,
цінова пропозиція: 651 857.01 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:26:03,
цінова пропозиція: 657 334.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:26:15,
цінова пропозиція: 662 812.59 грн.



  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:26:22,
цінова пропозиція: 668 290.38 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:26:36,
цінова пропозиція: 673 768.17 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:26:57,
цінова пропозиція: 679 245.96 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:27:13,
цінова пропозиція: 684 723.75 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:27:20,
цінова пропозиція: 690 201.54 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:27:30,
цінова пропозиція: 695 679.33 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:27:36,
цінова пропозиція: 701 157.12 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:27:47,
цінова пропозиція: 706 634.91 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:27:53,
цінова пропозиція: 712 112.70 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:28:05,
цінова пропозиція: 717 590.49 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:28:47,
цінова пропозиція: 723 068.28 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:28:55,
цінова пропозиція: 728 546.07 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:29:02,
цінова пропозиція: 734 023.86 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:29:12,
цінова пропозиція: 739 501.65 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:29:18,
цінова пропозиція: 744 979.44 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:29:28,
цінова пропозиція: 750 457.23 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:29:41,
цінова пропозиція: 755 935.02 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:29:50,
цінова пропозиція: 761 412.81 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:29:58,
цінова пропозиція: 766 890.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-04-25 10:30:12,
цінова пропозиція: 772 368.39 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-25 10:30:22,
цінова пропозиція: 777 846.18 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Індач Іванна Олександрівна (Учасник: 19 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

25 197.83 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

609 312.84 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Джубаба Денис Олександрович (ПВ), виконавчий
округ - Хмельницька обл., номер посвідчення 0635,
рахунок отримувача: UA833052990000026244036000888
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3245417551,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 609834 від 25.04.2024, лот № 548622 , ЄДРВП № 74244084,
переможець Учасник19

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

129641.03 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 05.05.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 25.04.2024 18:00:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


